
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                           РЕШЕНИЕ 

 

25.05.2017г.                                     с.Галанино                               №15-38 

 

 

О передаче осуществления части полномочий органам местного 

самоуправления Казачинского района 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края – Галанинский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Галанинскому сельсовету Казачинского района Красноярского края  передать 

осуществления части полномочий органов местного самоуправления по организации 

библиотечного обслуживания и созданию условий для организации досуга и обеспечения 

жителей услугами организаций культуры , Администрации Казачинского  района  

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Галанинский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Галанинского 

сельсовета Ритерс Т.Е.. 

 

 

 

 

 

Председатель Галанинского  

Сельского Совета   депутатов                                        В.М. Кузьмин 

 

Глава сельсовета                                                             Т.Е. Ритерс 

consultantplus://offline/ref=FEA23C134BD8B838934C533701FC4D874235071B222DF7D10BF156D61C7439D09EE1DC9651B09257XAIBE
consultantplus://offline/ref=FEA23C134BD8B838934C533701FC4D8745300D152220AADB03A85AD4X1IBE

